Campo Mourão, 18 de junho de 2009.  

Nelson José Tureck -  Prefeito Municipal 
José Luiz Gurgel -  Procurador-Geral 
Fábio Gaspar Mello - Secretário do Planejamento 

DECRETON"4468 
De 28 de maio de 2009 

Abre Crédito Adicional Suplementar 
valor de R$ 5.357,35 (cinco mil, trezentos 
e cinqüenta e sete reais e trinta e cinco 
centavos), no Orçamento do Município de 
Campo Mourão para o exercício de 2009. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO 
MOURÃO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais,,de acordo com a alínea C Inciso I do artigo 123 da Lei

[...]

no processo administrativo protocolado sob o n° 318/2009 - 

DESUP, fica ratificada a Dispensa de Licitação para 

contratação direta dos serviços de recuperação asfáltica de 
2.289 m2  da pista de caminhada do Parque Joaquim Teodoro 

de Oliveira no Município de Campo Mourão-PR, no valor total de 

R$ 36.395,00 (trinta e seis mil, trezentos e noventa e cinco 

reais ). 

Campo Mourão, 17 de junho de 2009 

Nelson José Tureck -  Prefeito Municipal 

SECRETARIA DA FAZENDA E 
ADMINISTRAÇÃO 

EDITAI. DE CONVOCAÇÃO N" 022/2009 
CONCURSO PÚBLICO N" 001/2006. 

O SECRETÁRIO DA FAZENDA E 
ADMINISTRAÇÃO do Município de Campo Mourão, Estado do

[...]

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES-CPL, torna 
pública a decisão proferida na sessão de julgamento das 
propostas realizada no dia 15/06/2009, referente à licitação em 
epígrafe: Sagrou - se vencedora a empresa, J.P.A.S. KEHL 
COMERCIAL ELÉTRICA, com o valor de R$ 5.900,00 (cinco mil, 
novecentos reais). Os interessados terão vista dos autos 
franqueada no Departamento de Suprimentos - DESUP, para 
os fins do art. 109 da Lei n° 8.666/93. 

Odair Ferreira 	de Jesus -  Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO